РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2017г. № 1128-п

Об утверждении плана мероприятий по подготовке и празднованию

155-летия п.Бородино

В связи с празднованием 155-летия со дня основания п.Бородино

Мысковского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава Мысковского

городского округа:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке и празднованию 155-летия

п.Бородино согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике

и социальным вопросам И.П. Зайцеву.

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа В.В. Кузнецов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 01.06.2017 № 1128-п

ПЛАН

мероприятий по подготовке и празднованию

155-летия п.Бородино

№

п/п

Наименование мероприятия Срок

исполнения

Ответственные

1.  Посадка деревьев на территории

п.Бородино

сентябрь

2017 г.

Кульчицкий А.М.

Исмаилов Ф.Н.

2.  Посадка саженцев цветов для

оформления клумб на территории

поселка (1000 шт.)

июнь

2017 г.

Кусургашев Е.В.

Исмаилов Ф.Н.

3.  Санитарная обрезка кустарников и

деревьев на территории поселка

июнь-июль

2017 г.

Кульчицкий А.М.

4.  Ямочный ремонт улично-дорожной сети

в п.Бородино

июнь

2017 г.

Кульчицкий А.М.

5. 1 Нанесение дорожной разметки июнь

2017 г.

Кульчицкий А.М.

6.  Установка указателей

(переправа и Бородинские озера)

июнь

2017 г.

Кульчицкий А.М.

7.  Проведение рейдов по благоустройству

и привлечение к административной

ответственности

июнь-

сентябрь

2017 г.

Кульчицкий А.М.

Исмаилов Ф.Н.

8.  Проведение субботников по санитарной

уборке  территории поселка

ежемесячно Исмаилов Ф.Н.

9.  Торжественное открытие «Камня

памяти воинам, погибшим в Великой

Отечественной Войне»

04.08.2017 г.

Дудкина С.М.
10.  Выставка «Страницы истории

п.Бородино»

11.  Чествование старожилов и активистов

п.Бородино

12.  Конкурсная программа

13.  Концерт творческих коллективов

14.  Проведение классных часов, конкурсов

рисунков,  выставок фотографий  и

интеллектуальных игр, посвященных

155-летию п.Бородино в

МБОУ «ООШ №10»

сентябрь-

октябрь

2017 г.

Коваль С.А.

Заместитель главы Мысковского

городского округа по национальной

политике и социальным вопросам                                                             И.П. Зайцева